2023年10月，我会办理华兴等85名注册会计师转所执业的申请，根据《广东省注册会计师协会注册会计师转所管理规定》（粤注协〔2021〕25号），现予公布如下：
	序号
	姓名
	转出会计师事务所
	转入会计师事务所

	1
	华兴
	韶关市金律会计师事务所有限公司
	深圳思杰会计师事务所（普通合伙）

	2
	申瑞莲
	河南注协代管
	广州市穗晟会计师事务所(普通合伙)

	3
	马玉玲
	协会代管
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	4
	李敏
	珠海华旗会计师事务所有限公司
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	5
	成月宁
	中山市百富勤会计师事务所（普通合伙）
	厦门市勇卓会计师事务所合伙企业（普通合伙）

	6
	吴国江
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）
	协会代管

	7
	李晚霞
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）
	协会代管

	8
	宋相伟
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）云南分所
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）

	9
	何林鹏
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）东莞分所
	深圳金信达会计师事务所（普通合伙）

	10
	周春华
	广东旭东至晟会计师事务所有限公司
	广东中穗会计师事务所有限公司

	11
	徐云刚
	广州恒意会计师事务所有限公司
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）

	12
	许钰浩
	广东耀德会计师事务所有限公司
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）

	13
	麦燕芳
	中山市花城会计师事务所有限公司
	广州弘一会计师事务所（普通合伙）

	14
	陈润沛
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)广州分所

	15
	周倩薇
	广东中恒信会计师事务所（特殊普通合伙）
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	16
	龚铭
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	17
	肖瑞怡
	广州中信诚会计师事务所有限公司
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	18
	黄友惠
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所
	中赋（珠海）会计师事务所有限公司

	19
	邱治华
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）韶关分所
	韶关中一会计师事务所有限公司

	20
	刘金友
	广东健德会计师事务所（普通合伙）
	北京注协代管

	21
	孙惠谊
	中山广信达会计师事务所
	中山市中正联合会计师事务所有限公司

	22
	胡兰芳
	湖南正德联合会计师事务所（普通合伙）
	广东健德会计师事务所（普通合伙）

	23
	陈海琛
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	广东致合会计师事务所有限公司

	24
	高一心
	中喜会计师事务所（特殊普通合伙）
	佛山市禅山会计师事务所有限公司

	25
	张学友
	广东翔龙会计师事务所（普通合伙）
	广东力天会计师事务所（普通合伙）

	26
	陈克健
	湛江市正和会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	27
	孟令国
	北京国富会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	协会代管

	28
	尹小林
	中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	29
	赖木坤
	协会代管
	中税网（北京）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	30
	郭明灯
	广州成鹏会计师事务所(普通合伙）
	协会代管

	31
	王玲娟
	广东智粤会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	32
	何瑜清
	东莞德睿会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	33
	李新梅
	东莞市天诚会计师事务所(普通合伙)
	协会代管

	34
	刘倩
	协会代管
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	35
	王秋娣
	协会代管
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	36
	雷永贵
	协会代管
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	37
	鄞凯钿
	注协代管
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	38
	习爱军
	广东和惠会计师事务所(普通合伙)
	广东壹鼎会计师事务所（普通合伙）

	39
	欧国良
	广东东才会计师事务所（普通合伙）
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）东莞分所

	40
	姬恒领
	广州信瑞知仁会计师事务所有限公司
	中税网（北京）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	41
	虞乐
	广州市大公会计师事务所有限公司
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）

	42
	蔡燕娟
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）
	广东金穗红日会计师事务所有限公司

	43
	祝高翔
	广东中翼诚会计师事务所(特殊普通合伙）
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	44
	徐光照
	广东明德普华会计师事务所（普通合伙）
	广州卓佰会计师事务所（普通合伙）

	45
	赖木坤
	中税网（北京）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	北京华审会计师事务所有限公司广东分所

	46
	张宪友
	中审华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	广州特科会计师事务所（普通合伙）

	47
	王丹
	广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）
	广东正粤会计师事务所(普通合伙)

	48
	薛丽花
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	广州华瀚会计师事务所（普通合伙）

	49
	雷元新
	广东金铭会计师事务所有限公司
	广州信瑞知仁会计师事务所有限公司

	50
	吴号
	珠海友城会计师事务所（普通合伙）
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所

	51
	孙世民
	协会代管
	中税网（北京）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	52
	曾庆德
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	53
	李实
	广西瑞泰会计师事务所有限责任公司
	广东京师会计师事务所有限公司

	54
	高翔
	湖北华仁致远会计师事务所（普通合伙）
	广东华新会计师事务所（普通合伙）

	55
	易厚震
	河北注协代管
	东莞广财会计师事务所（普通合伙）

	56
	谢小云
	协会代管
	东莞广财会计师事务所（普通合伙）

	57
	张益民
	深圳注协代管
	东莞市昱德会计师事务所（普通合伙）

	58
	周红玉
	协会代管
	东莞市昱德会计师事务所（普通合伙）

	59
	陈瑶
	珠海华旗会计师事务所有限公司
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）

	60
	李镇楠
	普宁市天元会计师事务所有限公司
	揭阳市新信会计师事务所（普通合伙）

	61
	刘迪
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	62
	潘新华
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	63
	欧昌献
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	64
	杨敢林
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	65
	张先发
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	66
	陈文锋
	深圳注协代管
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	67
	罗泳欣
	深圳注协代管
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	68
	邱诗鹏
	深圳注协代管
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	69
	郭跃烽
	深圳注协代管
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	70
	杨晓夏
	深圳注协代管
	容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广东横琴分所

	71
	罗莉萍
	广东百杰会计师事务所（普通合伙）
	广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙）

	72
	邓福昌
	广东百杰会计师事务所（普通合伙）
	广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙）

	73
	高淑梅
	协会代管
	云浮市天玑会计师事务所（普通合伙）

	74
	李成生
	佛山市中道会计师事务所
	协会代管

	75
	全志远
	协会代管
	中税网（北京）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	76
	张辉龙
	上会会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）湖南分所

	77
	周鹏
	广州中珹会计师事务所（普通合伙）
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）

	78
	黄春丽
	广东南方天元会计师事务所（普通合伙）
	天津中审联有限责任会计师事务所广东分所

	79
	申瑞莲
	广州市穗晟会计师事务所(普通合伙)
	广州市忠雄会计师事务所（普通合伙）

	80
	吴静瑶
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	广州市德诚会计师事务所（普通合伙）

	81
	李金辉
	广东司农会计师事务所（特殊普通合伙）
	广州市增信鸿日会计师事务所有限公司

	82
	贺玉巧
	中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）长沙分所

	83
	汪星
	惠州市金瑞会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	84
	盛杰
	惠州市金瑞会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	85
	卢平
	广州华咏信会计师事务所有限公司
	协会代管